
Zarządzenie Nr 27/2024 

Starosty Opolskiego 

 

z dnia 18 kwietnia  2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia  

procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 

 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Opolu Lubelskim  /Zarządzenie Starosty Opolskiego Nr  14/09 z dnia  

26 czerwca 2009 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko pracy  

ds. Powiatowy Rzecznik Konsumentów zgodnie z regulaminem naboru. 

 

§ 2.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Ewa Szmit- Pastwa   – Sekretarz Powiatu, Przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Kiełbasa- Skarbnik Powiatu  

3. Aneta Dąbrowska – inspektor ds. kadr i spraw socjalnych  

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opolski 

 

/-/ Dariusz Piotrowski 

 

 

 


